

# Palveleht aprill 2020

19.- 25.

**Palveleht**

19.- 25. aprill 2020

Nädala teema: **Ülestõusnu tunnistajad**

**Kiitus ja ülistus** ? selles palveosas kiidame ja ülistame Jumalat.

Selles palveosas oleks hästi hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Kohad Piiblist, millele palve ülistusosas toetuda: **Johannese evangeelium 21:1-14**

1 Pärast seda ilmus Jeesus jüngeritele veel Tibeeriase järve ääres. Aga ta ilmus nõnda:

2 Siimon Peetrus ja Toomas, keda nimetatakse Kaksikuks, ja Naatanael, kes oli Galilea Kaanast, ja Sebedeuse pojad ja veel kaks tema jüngeritest olid seal koos.

3 Siimon Peetrus ütles neile: ?Ma lähen kalale.? Nad ütlesid talle: ?Me tuleme sinuga kaasa.? Nad läksid välja ja astusid paati. Ent sellel ööl ei püüdnud nad midagi.

4 Aga koidu ajal seisis Jeesus kaldal. Ent jüngrid ei teadnud, et see on Jeesus.

5 Jeesus ütles siis neile: ?Lapsed, on teil midagi leivakõrvaseks?? Nad vastasid talle: ?Ei ole.?

6 Aga tema ütles neile: ?Heitke noot paremale poole paati, siis te leiate!?! Nad heitsidki, ja ei jaksanud seda enam tõmmata kalade hulga tõttu.

7 Nüüd ütles jünger, keda Jeesus armastas, Peetrusele: ?See on Issand!?! Siimon Peetrus, kuulnud, et see on Issand, võttis kuue ümber, sest ta oli alasti, ja hüppas järve.

8 Aga teised jüngrid tulid paadiga - nad ei olnud ju kaldast kaugemal kui umbes kakssada küünart - ja vedasid noota kaladega.

9 Kui nad nüüd tulid mäele, nägid nad valmis lõket ja selle peal kala ning leiba.

10 Jeesus ütles neile: ?Tooge neid kalu, mida te praegu püüdsite!?

11 Siimon Peetrus läks üles ja tõmbas mäele nooda täis suuri kalu, arvult sada viiskümmend kolm. Ja noot ei rebenenud, kuigi neid oli nii palju.

12 Jeesus ütles neile: ?Tulge sööma!?! Ükski jüngeritest ei julgenud temalt küsida: ?Kes sa oled?!, sest nad teadsid, et ta on Issand.

13 Jeesus tuli ja võttis leiva ja andis neile, ja samuti kala.

14 See oli Jeesusel juba kolmas kord jüngeritele ilmuda pärast surmuist ülestõusmist.

## 1. Peetruse kirjast 1:3

3 Kiidetud olgu Jumal, meie Issanda Jeesuse Kristuse Isa, kes oma suurest halastusest on meid uuesti sünnitanud elavaks lootuseks Jeesuse Kristuse ülestõusmise läbi surmuist.

**Patutunnistus - vaikne palve.** /Järgneb sujuvalt ülistusosale./

Kirjakoht, millele võib palves toetuda on: **Psalm 51:3**

3 Jumal, ole mulle armuline oma heldust mööda,

kustuta mu üleastumised oma rohkelt halastust mööda!

Pärast vaikset palvet võib lugeda: **Psalm 103:2-3**

3 Tema annab andeks kõik su ülekohtu, tema parandab kõik su tõved.

**Tänapalve** - aeg, mil tänada Jumalat. /Järgneb sujuvalt patutunnistusele./

Ka selles palveosas oleks hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Täname Kristuse ristisurma ja ülestõusmise eest. Täname, et tohtisime Kristuse ristisurma ja ülestõusmise oma vaimus taas läbi elada ning osa saada elu võidust surma üle. Täname arstide, õdede, sanitaride ja kõikide eest, kes on eesliinil Covid-19 viiruse tõrjumisel. Täname inimeste eest, kes annavad oma osa koguduse elu jätkumisele eriolukorras. Tänu elektrooniliste võimaluste eest, et tohime sel erilisel ajal osa saada jumalateenistustest, palvustest, pühapäevakoolist jpm läbi elektrooniliste kanalite. Tänu inimeste eestpalvete ja annetuste eest. Tänu toome meie sõpruskogudustes tehtavate eestpalvete eest. Tänu, et Kristus on jätkuvalt oma armastusega meis ja meiega ning annab lootust ja jõudu selles kriisis.

## Eestpalve aeg

### Eestpalved pereliikmete ja lähedaste inimeste eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Psalm 116:1-9**

1 Ma armastan Issandat, sest ta kuuleb mu häält ja mu anumist,

2 sest ta on pööranud oma kõrva minu poole ja ma hüüan teda appi oma eluaja.

3 Surma võrgud ümbritsesid mind, surmavalla ängistused tabasid mind, ma sattusin ahastusse ja muresse.

4 Aga ma hüüdsin appi Issanda nime: "Oh Issand, päästa mu hing!"

5 Armuline on Issand ja õige, meie Jumal on halastaja.

6 Issand hoiab kohtlasi; ma olin nõder ja tema aitas mind.

7Pöördu, mu hing, tagasi oma hingamisele, sest Issand on sulle head teinud!  
8Sest sina kiskusid mu hinge surmast välja, mu silmad silmaveest, mu jala komistusest.  
9Ma loodan ikka käia Issanda ees elavate maal.

**Palves** Jumala ette kanname iseend, oma pereliikmed ja lähedased.

### **Eestpalve koguduse õpetaja, töötajate ja koguduse liikmete eest**

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Sakarja raamat 8:6-8**

6 Nõnda ütleb vägede Issand: Kuigi see on neil päevil ime selle

rahva jäägi silmis, kas peaks see olema ime ka minu silmis? Küsib vägede Issand.

7 Nõnda ütleb vägede Issand: Vaata, mina päästan oma rahva

päikesetõusu maalt ja päikeseloojaku maalt.

8 Ja mina toon nad tagasi Jeruusalemma elama: nad on mulle rahvaks ja

mina olen neile Jumalaks, ustav ja õiglane.

**Palume**, et Jumal õnnistaks igat koguduse liiget, töötajat, koguduse juhatuse- ning nõukogu liikmeid. Palume ülestõusmispüha järgse aja Issanda kätte. Palume, et Jumal ise kinnitaks meie usku Kristusesse, kes on meile toonud igavese elu. Palume, et võiksime olla Issanda käteks ja jalgadeks siin maa peal, toetamaks kaasinimest ja kogudust. Palume Jumalalt tervist ja hingerahu kõigile, kes seda vajavad. Hoiatage reisil olevaid inimesi. Palume tröösti leinajatele. Ole väga lähedal ja kinnitamas kõiki, kel peagi seisab ees Kristusega palgest palgesse kohtumine. Palvetame koguduse õpetaja Ove Sanderi ja tema pere ning abiõpetaja Toivo Treibluti eest. Palvesse kanname koguduse juhatuse esimehe Meelis Pirni ning aseesimehe Andra Indriksoni ning nende pered. Palvetame Nõmme Rahu koguduse diakoni Marek Alveuse ja Katri Aaslav-Tepandi ning nende perede eest. Palvesse kanname sõpruskogudused. Palvetame Jumala hoolele Nõmme Rahu koguduse e- jumalateenistused ja e-pühapevakooli ning kõik koguduse lapsed ja noored ja nende pered. Eriti aga koguduse liikmed, kes praeguses eriolukorras on ära lõigatud tavapärastest suhtlemisvõimalustest.

### **Eestpalve kiriku, maa ja rahva eest**

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Apostlite teod 3:12-20**

12 Seda nähes hakkas Peetrus rahvale kõnelema: ?Iisraeli mehed, miks te imestate selle üle või miks te ainiti vahite meid, otsekui meie oleksime oma erilise väe või jumalakartlikkusega selle mehe pannud kõndima?

13 Aabrahami Jumal ja Iisaki Jumal ja Jaakobi Jumal, meie isade Jumal, on kirkastanud oma sulase Jeeseuse, kelle teie olete reetnud ja ära salanud Pilaatuse palge ees, kui see oli

otsustanud tema vabaks lasta.

14 Teie salgasite ära Püha ja Õige ning palusite, et teile kingitaks mees, kes oli mõrtsukas.

15 Teie tapsite Elu Juhi, aga Jumal on ta surnuist üles äratanud; selle tunnistajad oleme meie.

16 Ja kuna tema siin, keda te näete ja tunnete, on uskunud Jeesuse nimesse, siis on see nimi teinud ta tugevaks, ja usk, mis tuleb Jeesuse läbi, on talle andnud täie tervise teie kõikide silma all.

17 Ja nüüd, vennad, ma tean, et te olete seda teinud teadmatuses just nagu teie ülemadki.

18 Jumal on aga sel kombel täide saatnud kõigi oma prohvetite suu kaudu ennustatu, et tema Võitu peab kannatama.

19 Parandage siis meelt ja pöörduge, et teie patud kustutataks,

20 nii et Issandalt tuleksid kosumisajad ja ta läkitaks teie jaoks määratud Messia Jeesuse.

**Palvetame** Eestimaad ja siin elavate inimeste eest. Kanname palvesse kõik inimesed, kellede otsustest sõltub elu meie maal aga ka maailmas laiemalt. Kingi vastutustunnet, tarkust ja armastust. Palvetame piiskopid, preestrid ja diakonid, koguduste töötajad ning iga koguduse liikme Issanda kätele. Palume eriti inimeste eest, kellel endal või kelle lähedastel on tervisemuret. Olgu Issanda hea ja armuline Vaim neile eriliselt lähedal, tervendamas ja rahu toomas. Kingi lootust, jõudu ja elutahet ülalt ning hoia meie kõigi silme ees alati igavene elu.

### **Eestpalve palverühmade eest Eestimaal ning mujal maailmas**

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Matteuse evangeelium 7:7**

7Paluge, ja teile antakse, otsige, ja te leiate, koputage, ja teile avatakse

**Palume** palvetesse Jumala usaldust, tahet, rõõmu ja jõudu.